Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.211
CIZEX ME

AEH: 2025. 8. 11 (&H: rittal.com/kr-ko)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

Z & 2 150 MN, 200 EN, 300 ENHO|| RIZ=EX S

AIm
Jal

A
MO
rE
fo

A

HH
i
oZ

H

]3]
oE
0

bl
ot
rot
=
HH
I
Bl
rE
fot

ETIMO9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.211
o
o
134 =274

4050.150
4050.200
4050.300

174

2.42

2.429

39269097
4028177804647
EC001231
EC001231

36659290

QIS EX(0f: AXEE= AE)E &=

rESHA o] Tt 8.

2 mej[2 150 MN, 200 EN, 300 ENHO|



