

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.211

인클로저 세트

상태: 2026. 2. 8 (원천: ittal.com/kr-ko)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.211 - 인클로저 세트 조립 프레임용

조립 프레임 150 MN, 200 EN, 300 ENH에 인클로저를 안전하게 고정하기 위한 용도.

특징

주문 번호	AS 4050.211
제품 설명	인클로저(예: AX 또는 AE)를 조립 프레임 150 MN, 200 EN, 300 ENH에 안전하게 고정하기 위한 용도.
제공 범위	1팩 = 2개
적합한 품목 번호	4050.150 4050.200 4050.300
포장 단위	1 개
순 중량	2.42
총 무게	2.429
관세 번호	39269097
EAN	4028177804647
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36659290